РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023 с. Казачинское № 44-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

16.01.2023 № 6-п «О мерах по реализации решения Казачинского районного Совета

депутатов от 22.12.2022 № 21-154 «О районном бюджете на 2023 год и плановый

период 2024 - 2025 годов»

В соответствии со статьей 21 Устава Казачинского района, в целях реализации

решения Казачинского районного Совета депутатов от 22.12.2022 № 21-154 "О районном

бюджете на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 16.01.2023 № 6-

п «О мерах по реализации решения Казачинского районного Совета депутатов от

22.12.2022 № 21-154 «О районном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 - 2025

годов» следующие изменения:

 подпункты «б, «в» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«б) в размере до 50 процентов от суммы договора (контракта) на выполнение работ

по строительству, реконструкции, инженерным изысканиям, подготовке проектной

документации по объектам капитального строительства, но не более лимитов бюджетных

обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного бюджета в

соответствующем финансовом году;

в) в размере до 30 процентов от суммы договора (контракта), но не более лимитов

бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств районного бюджета в

соответствующем финансовом году, - по остальным договорам (контрактам), если иное не

предусмотрено законодательством Российской Федерации.»;

в приложении № 1:

дополнить пунктом 26 следующего содержания:

«26.Товары, приобретаемые в целях модернизации и обслуживания

информационно-телекоммуникационной сети, систем хранения данных, информационных

систем и систем видеонаблюдения, а именно:

средства связи, выполняющие функцию систем коммутации;

машины вычислительные электронные цифровые, поставляемые в виде систем для

автоматической обработки данных;

видеокамеры;

источники бесперебойного питания;

машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не

содержащие в одном корпусе одно или два из следующих устройств для автоматической

обработки данных: запоминающие устройства, устройства ввода, устройства вывода;

компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как ноутбуки, планшетные

компьютеры, карманные компьютеры, в том числе совмещающие функции мобильного

телефонного аппарата.».

2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2023.

Глава района                    Ю.Е. Озерских